



## Henricushof 3 sahiplerine teslim edildi

**H**OLLANDA'nın Lahey kenti geçen hafta 'Henricushof' H3 projesiyle modern bir iş kompleksine kavuştu. Hollanda'nın büyük inşaat şirketlerinden Heembouw'un gerçekleştirdiği Henricushof 3 içindeki işyerleri sahiplerine teslim edildi.

Henricushof 3 adlı iş merkeziyle girişimcileri tanıştıran Heembouw inşaat şirketinin proje geliştirme sorumlusu Rolf Verdel "Henricushof 1 ve 2'den sonra bu projemizi zamanında ve eksiksiz sahiplerine teslim ettik. Ofislerin metrekare ve fiyat açısından uygun olduğunu düşünüyoruz. Bu zor zamanlarda girişimcilerle yeni projelerde buluşmak istiyoruz" dedi.

# Sigorta güvencedir

**S**İGORTA hizmetlerinin yaygın olduğu ülkelerden biri olan Hollanda'da her türlü kaza riskine karşı sigorta yaptırmak mümkün. Örneğin yolcu ve şoförü kapsayan 'SVI' adlı araç sigortası, haksız bir kaza yapsanız bile sizin doğacak tüm zararlarınızı karşılıyor. Yol seyahat sigortasında da, yolda başınıza gelebilecek tüm kaza ve aksilikler, Rechtbijstand-Hukuk sigortası ise yurtiçinde ve yurtdışında yasal haklarınızın takibi için tüm masraflarınızı ödüyor. Yıllık 300-500 Euro bütçe ile ailenizin ekstra risklerini teminat altına alabilirsiniz.

### FOTOĞRAF ÇEKİN

Sigorta hizmeti aldığımız kuruluştan mevcut ve eksik kalan sigortalarımız hakkında bilgi alarak tamamlayabilirsiniz. Poliçelerinizi okuyarak hak ve sorumluluklarınızı bilmenizde fayda var.

Maddi hasarlı kazalarda kaza formülünün karşılıklı oluşturulması

ve taraflarca imzalanması hukuken geçerlidir. Bu süreç Türkiye içinde geçerlidir, ancak her ülkenin farklı kuralları vardır. Okuyamadığımız belgeleri imzalamayın, kaza yerinin ve aracın fotoğrafını çekin, tanıkların bilgilerini alın.

Yaralanmalı kazalarda muhakkak polis raporu almaya çalışın ve hastanelerden sağlık raporlarınızı talep edin. Sigortanıza kazayı acilen ihbar edin ve verecekleri talimatları takip edin, genelde sigortanızın kaza yaptığınız ülkede destek alınabileceği bağlantıları vardır.

Yapmış olduğunuz tüm maddi harcamalarınızın belgelerini muhafaza edin. Yaralanmalı kazalarda haklarınız için zamanında başvurularınızı yapın ve sağlık kontrollerinizi ihmal etmeyin. Hukuksal yardım için kendi dilinizde ve kültürünüzde hizmet veren [www.kazauzmani.nl](http://www.kazauzmani.nl)'den ücretsiz danışmanlık ve hukuk hizmeti alabilirsiniz.



**Kaza Uzmanı Ethem Emre, yaralanmalı kazalarda muhakkak polis ve hastane raporu almaları konusunda sürücülerini uyarıyor.**